
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«Центр ализоваиная библиотечная система №1» 

Губкинского городского округа

ПРИКАЗ

16 декабря 2024 года № 101

Об утверждении перечня должностей, 
исполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками

В целях обеспечения единой государственной политики в области 
противодействия коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025 год перечень должностей в муниципальном 
бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система 
№1», исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными 
рисками (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦБС №1» Т.И. Извекова



Пр иложение

Утвержден
Приказом МБУК « ЦБС №1» 

от 16 декабря 2024 г. № 101

Перечень
должностей в муниципальном бюджетном учреждении культуры 

«Централизованная библиотечная система Д»1», исполнение обязанностей 
по которым связано с коррупционными рисками

№
п/п

Наименование учреждения, 
филиала, отдела

Наименование должности

1 . М Б У К  «Ц Б С  № 1» ди р екто р

2. М Б У К  «Ц Б С  № 1» гл .б и бл и о текар ь
О М Б У К  «Ц Б С  № 1» зав .отделом  м ето д и ч еск о й  и 

би б ли о гр аф и ческо й  работы


